и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
БАВЛИНСКОЕО

МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛБ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

QQ OS- 2020г. г.Бавлы

КАРАР

№

О внесении изменений в Перечень муни­
ципальных услуг, предоставляемых орга­
нами местного самоуправления Бавлин-
ского муниципального района, утверж­
денный постановлением Исполнитель­
ного комитета Бавлинского муниципаль­
ного района от 29.03.2019 №86, (с изм. от
26.09.2019 №275)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь письмом Министерства экономики Республики Татарстан от

07.07.2020 №01-51/4582 Исполнительный комитет Бавлинского муниципаль­

ного района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами

местного самоуправления Бавлинского муниципального района, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального

района от 29.03.2019 №86 «Об утверждении перечней государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

Бавлинского муниципального района, и назначении администраторов,

ответственных за их предоставление», (с изменениями и дополнениями от

26.09.2019 №275) следующие изменения и дополнения:

в разделе «Работа в сфере имущественных и земельных отношений»
пункт 26 исключить;

пункты 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 считать соответственно

пунктами 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

http://www.pravo.tatarstan.ru

2

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по экономическому развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района И.И. Гузаиров

http://www.bavly.tatarstan.ru